
Asta pubblica per l’assegnazione di una cappella gentilizia nel Cimitero comunale

Scritto da Rosanna Nicolì
Sabato 16 Aprile 2016 00:00 - Ultimo aggiornamento Venerdì 20 Maggio 2016 17:59

Il Comune di Latiano intende assegnare in concessione per la durata di 99 anni una cappella
gentilizia, per mezzo di offerte segrete solo in aumento sul prezzo base di €. 39.164,22,
comprensivo del prezzo di concessione dell’area e degli oneri per la realizzazione della
cappella (opere murarie ed affini, spese tecniche).

  

Scadenza presentazione offerte: ore 12:00  del 20 Maggio 2016

  

      

  

La cappella, sita nel Cimitero di Latiano in via Don Rosario Ribezzi, occupa una superficie di
circa mq. 15 (m. 3,00x5,00) e si compone di n. 8 loculi e n. 30 cellette.

  

  

Chi intende partecipare alla gara dovrà produrre in unico plico:

  

- domanda di partecipazione in marca da bollo, da redigere utilizzando il modello predisposto;
- offerta economica;
- deposito cauzionale di € 4.000,00.

 1 / 3



Asta pubblica per l’assegnazione di una cappella gentilizia nel Cimitero comunale

Scritto da Rosanna Nicolì
Sabato 16 Aprile 2016 00:00 - Ultimo aggiornamento Venerdì 20 Maggio 2016 17:59

  

Le domande, in busta chiusa debitamente sigillata, con indicato all’esterno il nominativo del
mittente e la dicitura “Richiesta per l’assegnazione di una cappella gentilizia privata al
Cimitero di Latiano“ , dovranno essere consegnate a mano o a mezzo del
servizio postale, presso l’ufficio protocollo del Comune di Latiano, entro e non oltre le ore 12,00
del giorno 20 MAGGIO 2016.

  

Farà fede unicamente il timbro dell’Ufficio Protocollo del Comune.

  

L’orario di ricezione dell’Ufficio Protocollo è tutti i giorni dal lunedì al venerdì dalle ore 9.00 alle
ore 13,00 e il pomeriggio di giovedì  dalle16,00 alle ore 18,00.

  

  

APRI AVVISO PUBBLICO

  

  

MODELLO DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

  

  

  

 2 / 3

index.php?option=com_jdownloads&Itemid=99&view=finish&cid=4933&catid=538
index.php?option=com_jdownloads&Itemid=99&view=finish&cid=4934&catid=538


Asta pubblica per l’assegnazione di una cappella gentilizia nel Cimitero comunale

Scritto da Rosanna Nicolì
Sabato 16 Aprile 2016 00:00 - Ultimo aggiornamento Venerdì 20 Maggio 2016 17:59

  

 3 / 3


